АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» апреля 2012 года                                                                                                     № 11-пг
«Об утверждении Реестра муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией сельского
поселения Застолбье Рамешковского.района
Тверской области»
        В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», Федеральным Законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением № 182-па «О приоритетах предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде в Тверской области», Уставом сельского поселения Застолбье,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Застолбье                                                                        С.П. Сырцева
                                                                                                Приложение № 1
                                                                                                к постановлению главы
                                                                                                сельского поселения
                                                                                  № 11-пг от 20.04.2012 г.
РЕЕСТР

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

сельского поселения Застолбье.

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу
	Категория получателей муниципальной услуги

	1.
	Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из

похозяйственной книги, справок и иных документов).
	Администрация сельского поселения Застолбье
	Граждане постоянно зарегистрированные на территории сельского поселения
или имеющие объекты недвижимости на территории сельского поселения.

	2.
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей.
	Администрация сельского поселения Застолбье
	Граждане постоянно зарегистрированные на территории сельского поселения
или имеющие объекты недвижимости на территории сельского поселения.

	3.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории сельского поселения Застолбье.
	Администрация сельского поселения Застолбье
	Граждане сельского поселения постоянно зарегистрированные на территории сельского поселения

	4.
	Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Застолбье.
	Администрация сельского поселения Застолбье
	Граждане постоянно зарегистрированные на территории сельского поселения
или имеющие объекты недвижимости на территории сельского поселения.

	Рассмотрение обращений граждан в

В администрации сельского поселения
адм  Застолбье.
бье

	Администрация сельского поселения Застолбье
	Граждане сельского поселения постоянно и временно зарегистрированные на территории сельского поселения.

	Предоставление жилого помещения из муниципального жилищного фонда по

 договору социального найма.

	Администрация сельского поселения Застолбье
	Граждане сельского поселения постоянно зарегистрированные на территории сельского поселения.